



ಪಿಎಂ ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ಎಎಫ್‌ಎಸ್, ಯಲಹಂಕ, ಬೆಂಗಳೂರು - ೫೬೦೦೬೩

(ಶಿಕ್ಷಣ ಸಚಿವಾಲಯದ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ)

ಪಿಎಂ ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ಎಎಫ್‌ಎಸ್, ಯಲಹಂಕ, ಬೆಂಗಳೂರು: 560063

(ಶಿಕ್ಷಾ ಮंत्रಾಲಯ भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संस्थान)

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, AFS, YELAHANKA, BENGALURU:560063

(An Autonomous Body, under Ministry of Education, Government of India)

Website: <https://afsyelahanka.kvs.ac.in>, Mail: kvafsyel63@gmail.com Phone: 08029721121



प्रत्यक्ष - साक्षात्कार

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, वायु सेना स्थल, यलहंका, बेंगलुरु परिसर में शैक्षिक सत्र 2026-27 के लिए अंशकालिक संविदा के आधार पर निम्नलिखित पदों के लिए दिनांक 11.02.2026 को प्रातः 8:30 से पैनल बनाने हेतु साक्षात्कार आयोजित किया जाएगा।

पंजीकरण समय - प्रातः 08:30 बजे से प्रातः 10:00 बजे तक

दिनांक	पद एवं विषय
11.02.2026	<ol style="list-style-type: none"> 1. पीजीटी- अंग्रेजी, हिंदी, भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, गणित, कंप्यूटर विज्ञान, अर्थशास्त्र, इतिहास, भूगोल 2. टीजीटी- अंग्रेजी, हिंदी, विज्ञान, गणित, संस्कृत, सामाजिक विज्ञान 3. प्राथमिक शिक्षक, बालवाटिका शिक्षक <p>अन्य पद - कंप्यूटर अनुदेशक, योग प्रशिक्षक, खेल प्रशिक्षक, संगीत प्रशिक्षक, कला और शिल्प शिक्षक, विशेष शिक्षक, कन्नड़ शिक्षक, स्टाफ नर्स, परामर्शदाता (काउंसलर), एटीएल लैब प्रशिक्षक</p>
नोट	<ol style="list-style-type: none"> 1. अभ्यर्थी को भरा हुआ आवेदन - पत्र, योग्यता के मूल प्रमाण पत्र, स्व-सत्यापित छायाप्रतियाँ एवं पासपोर्ट आकार का अपना दो फोटो साथ लाना है। 2. साक्षात्कार हेतु कोई यात्रा तथा दैनिक भत्ता देय नहीं होगा। 3. आवेदन-पत्र डाउनलोड करने, पात्रता, योग्यता के लिए विद्यालय की वेबसाइट https://afsyelahanka.kvs.ac.in देखें।

प्राचार्य



ಪಿಎಂ ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ಎಎಫ್‌ಎಸ್, ಯಲಹಂಕ, ಬೆಂಗಳೂರು - ೫೬೦೦೬೩

(ಶಿಕ್ಷಣ ಸಚಿವಾಲಯದ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ)

ಪಿಎಂ ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ಎಎಫ್‌ಎಸ್, ಯಲಹಂಕ, ಬೆಂಗಳೂರು: 560063

(ಶಿಕ್ಷಾ ಮंत्रालय भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संस्थान)

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, AFS, YELAHANKA, BENGALURU:560063

(An Autonomous Body, under Ministry of Education, Government of India)

Website: <https://afsyelahanka.kvs.ac.in> Mail: kvafsyel63@gmail.com Phone: 08029721121



WALK-IN-INTERVIEW

Walk-in-interview for the following post will be conducted at PM SHRI KV AFS Yelahanka on 11.02.2026 from 8.30 a.m. onwards to prepare a panel of Part Time / Contractual Teachers for the academic year 2026-27 on purely contractual basis. REGISTRATION TIME:- 08.30 am to 10.00 am

Date	Post(s)
11.02.2026	<ol style="list-style-type: none"> 1. PGT - English, Hindi, Physics, Chemistry, Biology, Maths, Computer Science, Economics, History, Geography. 2. TGT - English, Hindi, Science, Maths, Sanskrit and Social Science. 3. Primary & Balvatika Teacher <p>Other post - Computer Instructor, Yoga coach, Sports Coach, Music Coach, Art & Craft Coach, Special Educator, Kannada teacher, Staff Nurse, Counsellor, ATL Lab Instructor.</p>
Note:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Candidates to report along with duly filled application form, original certificates of qualification, one set of self-attested copy of Certificates & two passport size photographs for registration. 2. No TA/DA will be provided for interview. 3. To download application form, eligibility criteria, minimum qualification etc. Please visit the website https://afsyelahanka.kvs.ac.in

Sd/
Principal